- 1 -

仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2022〕36 号

关于做好我校 2022 年普通专升本考试

监考教师选聘等相关工作的通知

各学院（部）：

根据《关于做好广东省 2022 年普通高等学校专升本考试

考务工作的通知》（粤考院函〔2022〕42号）文件精神，广东

省 2022年普通高等学校专升本考试将于 4月 27-28日进行。我

校（海珠校区）作为普通专升本考试考点之一，共约 1800 名

考生参加考试。

为做好此项工作，现将我校 2022 年普通专升本考试监考

教师选聘等相关工作通知如下。

一、考试安排

二、考务、监考教师的选聘工作

考试情况

4月 27日 4月 28日

政治理论 英语 专业基础课
专业综合课

（省统考）

专业综合课

（自命题科目）

考试时间 8:00-10:00 10:30-12:30 15:00-17:00 9:00-11:30 15:00-17:30

参考人数 1800 1800 1800 1096 1800

- 2 -

1. 考务教师由教务处选聘。

2. 监考教师由各学院选聘。请各学院按分配表（附件 1），

选聘拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法、坚持原则、作风

正派、纪律性强，熟悉业务，工作认真负责，身体健康，未发

生过严重的考试工作事故或过失行为，且无直系亲属或利害关

系人参加当年广东省普通专升本考试的教师人员监考。

3. 请各学院于 4月 22日 17:00前将名单电子版发送至邮

箱：404260108@qq.com（邮件名请注明“**学院 2022年普通专

升本考试监考教师报名表”）。

4. 监考当天须持“健康码”、“行程码”入校，携带监考手册

及相关材料签到。如在考前身体出现异常，请径直报所属学院，

由学院解决监考问题。

三、考务、监考教师培训工作

1. 培训时间：4月 26日 15:00

2. 培训地点：海珠校区教学楼学术报告厅

3. 所有考务工作人员和监考员须参加培训后方能上岗，请

考务及监考教师于培训前 20分钟签到并参加培训。

4. 培训结束后，学校统一安排监考、考务教师在海珠校区

教学楼架空层进行核酸检测。

附件：1. 2022年普通专升本考试监考教师选聘计划总表

2. **学院 2022年普通专升本考试监考教师报名表

教 务 处

2022年 4月 20日

- 3 -

附件 1

备注：1. 请各学院于 4月 22日 17:00前将名单发送至邮箱 404260108@qq.com。

2. 按上级文件规定，须安排视频监考员。视频监考员由教务处安排。

2022 年普通专升本考试监考教师选聘计划总表

监考人数

学 院

监考教师安排人数

4月 27日 4月 28日

普通专升本

（上下午共 3场)
普通专升本

(上午 1场)
普通专升本

(下午 1场)

农业与生物学院 10 6 10

园艺园林学院 9 5 9

轻工食品学院 8 8 8

动物科技学院 8 5 8

经贸学院 7 5 7

管理学院 9 6 9

信息科学与技术学院 9 9 9

外国语学院 8 5 8

机电工程学院 6 4 6

何香凝艺术设计学院 7 5 7

化学化工学院 8 5 8

资源与环境学院 6 5 6

计算科学学院 6 4 6

城乡建设学院 7 4 7

自动化学院 5 3 5

人文与社会科学学院 4 3 4

马克思主义学院 5 0 5

体育部 3 0 3

- 4 -

附件 2

**学院 2022 年普通专升本考试监考教师报名表

填报人: 填报日期：

序号 学院 姓名 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10